EUROLUBE

LUBRICATION EQUIPMENT

FOLJELOCK 50KG - 360-405MM

MANUFACTURE AND DEVELOPMENT USING THE LATEST TECHNOLOGY C WWW.EUROLUBE.COM



https://www.eurolube.com/

FOLJELOCK 50KG - 360-405MM

Vara foljelock &r utvecklade for tuff anvandning och lang hallbarhet tillsammans med vara fettpumpar.

Endast for serie C115 & C150 fettpumpar.

TEKNISKA DATA

Artikelnr.

For forpackning
Dimension
Forpackning LxBxH
Vikt Brutto
Statistiskt nummer

LUBRICATION EQUIPMENT

26768

50 kg

@ 360-405 mm
0,42x0,4x0,2m

3 kg

84139100

EUROLUBE EQUIPMENT

by Alentec & Orion AB, Grustagsvigen 4, SE-138 40 Alta, Sweden

EMAIL eurolube@alentec.se
PHONE +46 (0)8-747 67 10
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